
Değerli Öğrencimiz,

Biz de senin gibi kendimize ve ülkemize yararlı bir birey olabilmek amacıyla, içinde bulunduğun o 
meşakkatli yollarda yürüdük. “Bir adım ileri gitmek için, bin adım atmayı göze alanlar, yolların 
hükümdarıdır”… Bu söz gençlik yıllarımızdan beri beynimizde yer etmiş, kulağımıza küpe olmuş 
güzel sözlerden biridir.

Gençlere ne istediklerini sorduğumuzda, söyledikleri genelde aynıdır: “kazançlı bir iş, yüksek 
standartlarda bir hayat, huzurlu bir yaşam gibi.” Bunlar elbetteki çok doğal taleplerdir. Fakat 
gözlerini ufka dikmiş, öteleri gören ve hesabını ona göre yapan hedef insanı için bu istekler sıradandır. 
Sahip olmakla var olmak arasındaki ince çizgiyi netleştirmiş, sahip oldukları ile yetinmeyip sürekli 
üretmeyi özümsemiştir hedef insanı.  

Yılların eğitimcileri ve bir büyüğün olarak, seni sağlam ve parlak bir geleceğe taşıyacak eğitim 
yolculuğunun en değerli zamanı olan bu dönemi; bilimi, müdahale edilemeyecek hızda ilerleyen 
teknoloji ile bütünleştiren ve ülkesinin geleceğine sunan bir yükseköğretim kurumunda 
tamamlamanı öneririz. 

Uluslararası deneyime sahip güçlü akademik kadrosu, sürekli geliştirilebilen zengin teknik altyapısı, 
yurt dışı imkanlarının yanı sıra, mezuniyetiniz sonrasında mesleğinizi icra edebileceğiniz iş olanakları 
ile alanında en çok tercih edilen İstanbul Aydın Üniversitesi, senin gibi ulusumuzun parlak geleceğini 
oluşturacak gençlere kaliteli yükseköğretim imkanları sunmaktadır.  

Evet, yarının küresel rekabeti için biz seni artık bir hedef insanı olarak görüyoruz ve bir hedef insanı 
olma yolunda planladığın kısa ve uzun vadeli projelerinin yanı sıra, eğitim yolculuğun boyunca 
danışmak istediğin birçok düşünceni hiç tereddüt etmeden bizimle paylaşmanı bekliyoruz. 

Günümüz, uzlaşma ve kalite çağıdır. İhtiyaç duyulan en büyük güç müşterek aklı kullanma 
becerisidir. İyi bir kariyer sahibi olabilmen için, iyi bir eğitim alman gerektiğinin farkındaysan başarıya 
yaklaşmışsın demektir.
 
Başarılarla dolu bir yaşam temennisi ile sevgilerimizi sunar, gözlerinden öperiz.

Dr. Mustafa AYDIN
Mütevelli Heyet Başkanı
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2018 ÖSYS-YKS sonucu üniversitemize yerleşen siz 
değerli öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. Kayıt işlemlerinizi 
tamamlamak için açıklamaları dikkatle okumanız ve aşağıda 
belirtilen tarihler arasında işlemlerinizi tamamlamanız 
gerekmektedir. Kayıt işlemleri iki şekilde yapılacaktır.

a) E-Kayıt

b) Bireysel Başvuru İle Kayıt

2018 ÖSYS-YKS sonucu Üniversitemize yerleşen adaylar 
e-devlet üzerinden veya bireysel olarak aşağıda belirtilen 
tarihler arasında kayıt işlemlerini yapabilirler.   

E-KAYIT UYGULAMASI İLE ÖSYS-YKS KESİN 
KAYIT İŞLEMLERİ 
E-Devlet üzerinden e-kayıt uygulaması; ÖSYM tarafından  
üniversitemize yerleştirilen öğrencilerin internet üzerinden 
kayıt yaptırmalarına imkân sağlayan bir uygulamadır. Bu 
uygulama ile öğrenciler herhangi bir belge teslimi yapmadan 
kayıt işlemlerini bulundukları yerden yapabilirler. 
E-Devlet uygulaması üzerinden kayıt yaptıracak 
adaylar e-devlet şifresi (PTT şubelerinden alınabilir) ile 
https://ekayit.aydin.edu.tr adresinden giriş yaparak 

kayıt işlemlerini 03-05 Eylül 2018 tarihleri arasında 
tamamlayabilirler. E-devlet üzerinden kayıt yaptırmış 
olan öğrencilerin Üniversitemize herhangi bir belge teslim 
etmelerine gerek yoktur. 
*Engelli öğrenciler engel türü ve yüzdesini gösteren raporu 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na teslim edeceklerdir.
*Sağlık raporu istenen veya özel yetenek sınavı ile öğrenci 
alan bölüm/programlara e-devlet uygulaması üzerinden 
kayıt işlemi yapılamayacaktır. 

BİREYSEL BAŞVURU YOLUYLA ÖSYS-YKS KESİN 
KAYIT İŞLEMLERİ 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı, (ÖSYS-YKS) ile 
üniversitemize yerleşen öğrencilerden e-devlet üzerinden 
kayıt yaptıramamış olanların 03-07 Eylül 2018 tarihleri 
arasında bireysel başvuru ile kayıt işlemlerini yapmaları 
gerekmektedir. ÖSYM tarafından merkezi yerleştirme ile 
yerleşen adaylardan belge istenmeyecektir sadece sağlık 
raporu istenen programlara kayıt yapılırken sağlık raporu 
alınacaktır.
* Engelli öğrenciler engel türü ve yüzdesini gösteren raporu 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na teslim edeceklerdir.

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖSYS YENİ KAYIT KILAVUZU
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ÖSYM Tarafından Merkezi Yerleştirme İle 
Üniversitemize Yerleşen Ve Sağlık Raporu İstenen 
Bölüm/Programlar ve Almaları Gereken Rapor 
Bilgileri; 

1- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım 
Programına kayıt yaptıracak öğrencilerin;

Devlet hastanelerinden veya üniversite hastanelerinden, 
sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve 
ruh sağlığına sahip olduklarını belgeleyen rapor almaları 
(Öğrencinin boy ve kilosunun sağlık kurulu raporunda 
belirtilmesi gerekmektedir.),  program gereği 2. sınıfta araç 
kullanmalarının zorunlu olması sebebiyle kayıt tarihinde 17 
yaşını tamamlamış olmaları; erkek öğrencilerde 1.65 m’den, 
kız öğrencilerde 1.60 m’den kısa olmamak, boy uzunluğunun 
santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından 
en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlığında olmak; kurtarma 
ve taşıma işlerinde iki kişilik bir ekipte çalışırken sedyedeki bir 
hastayı ekip arkadaşı ile birlikte taşıyabilecek beden ve fizik 
yeterliliğine sahip olmaları gerekmektedir.

2- Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri Programına
(ön lisans) kayıt yaptıracak öğrencilerin;

a)  Adli sicil kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmadığına 
dair belge,

b) Bayanlar için 160-180 cm arası boya sahip olmak (ağırlığı, 
boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin 
son iki rakamından en çok 5 kilogram fazla veya 15 kilogram 
noksan ağırlıkta olmak). 

c)   Erkekler için 170-190 cm arası boya sahip olmak (ağırlığı, 
boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin 
son iki rakamından en çok 5 kilogram fazla veya 15 kilogram  
noksan ağırlıkta olmak). 

d)  Sağlık durumu uçuşa elverişli olmak (Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğünce yetkilendirilmiş sağlık kurumlarından sağlık 
durumlarının uçuşa uygun olduğuna dair rapor almaları 
gerekmektedir.). 

e) Kabin memuru üniforması giyildiğinde vücudunun 
görünecek yerlerinde dövme, yara izi vb.   bulunmamak. 

3- Havacılık Yönetimi (lisans), Sivil Hava Ulaştırma 
İşletmeciliği (ön lisans) Programlarına kayıt yaptıracak 
öğrencilerin;

a) Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi 
bir Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmadığına 
dair belge,

b) Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine 
engel oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu bulunmadığına 
dair tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış 
olmak şartıyla heyet raporu almak (işitme kaybı/ eksikliği, 
görme kaybı/eksikliği vs)

4-  Uçak Teknolojisi  (ön lisans) Programına kayıt yaptıracak 
öğrencilerin;

a)    Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi 
bir Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmadığına 
dair belge,

b) Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine 
engel oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu bulunmadığına 
dair tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış 
olmak şartıyla heyet raporu almak(renk körlüğü, işitme 
kaybı/eksikliği, görme kaybı/eksikliği vs).

ÖSYM Tarafından Merkezi Yerleştirme Yapılan ve Sağlık 
Raporu İstenen Bölüm/Programlar

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MYO BÖLÜM/PROGRAM ADI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 

HAVACILIK YÖNETİMİ 
(İNGİLİZCE)

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

İLK VE ACİL YARDIM

ANADOLU BİL MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

UÇAK TEKNOLOJİSİ 

ANADOLU BİL MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA 
İŞLETMECİLİĞİ

ANADOLU BİL MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

SİVİL HAVACILIK VE 
KABİN HİZMETLERİ
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1- 2018 ÖSYS-YKS Sonuç Belgesi (Kare kod ve Sonuç Belgesi 
Kontrol Kodlu)

2- Nüfus Cüzdanı fotokopisi,

3- Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmen-
liği ve Spor Yöneticiliği Bölümlerinin özel yetenek sınavlarına 
müracaat ederken; herhangi bir hastahane, sağlık ocağı, aile 
hekimliği veya hekimden alacakları “Spor Bilimleri Özel Ye-
tenek Sınavına katılmasında veya spor yapmasında sakınca 
yoktur” ibareli sağlık raporu,

4- Milli Sporcular, Milli Sporcu Belgesiyle başvuru yapabile-
ceklerdir, 

5- Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenli-
ği ve Spor Yöneticiliği Bölümlerine kesin kayıt yapılırken tam 
teşekküllü hastahaneden alınacak heyet raporu istenecektir.

Özel Yetenek Sınavı İle Öğrenci Alan Bölümler

FAKÜLTE BÖLÜM/PROGRAM ADI 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ DRAMA VE OYUNCULUK

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ÇİZGİ FİLM VE 
ANİMASYON

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK TASARIM

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ MODA VE TEKSTİL 
TASARIMI

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
ÖĞRETMENLİĞİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ
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 YKS sonuçlarına göre bir programa kayıt hakkı kazanan 
adayların kayıt işlemleri 03-07 Eylül 2018 tarihleri arasında 
yapılacaktır. Elektronik kayıtlar ise 03-05 Eylül 2018 tarihleri 
arasında yapılacaktır. Kayıt hakkı kazanan adayların, kayıt 
için kayıt süresi içerisinde ilgili üniversitelere başvurmaları 
zorunludur. Bu süre içerisinde kayıt için başvurmayan veya 
kayıt işlemlerini tamamlamayan adaylar kayıt haklarını 
kaybedeceklerdir.  

*Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak, 
ortaöğretim kurumlarından mezun olamayarak bütünleme 
veya tek ders sınava girecek adayların da belirlenen tarihlerde 
yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu 
adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, 31 Aralık 
2018 tarihine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri 
halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun 
olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve 
bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını 
yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.

a) Adayların kayıt için bizzat başvurmaları (elektronik kayıt 
hariç) gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz. 

b) Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday 
herhangi bir hak iddia edemez.

c) Yükseköğretim kurumları, kayıt yaptıracak adaylardan 
sağlık kurulu raporu isteyebilir.

d) Üniversiteler, gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt 
yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya 
yetkilidir.

     YKS Kılavuzlarında yer alan yükseköğretim programlarında 
aynı anda aynı düzeyde örgün iki yükseköğretim programına 
kayıt yaptırılamayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine 
ilişkin 10/02/2016 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu 
kararı uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen 
kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişiklerini 
kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri yükseköğretim 
programına kayıt yaptıramazlar. Söz konusu kararlar 
öğrencilerin YKS tercih ve yerleştirmelerinde herhangi 
bir programa yerleştirilmesine engel değildir. Durumları 
aşağıdaki bentlerden birine uyan adaylar için uygulanmak 
üzere; 

a) 1111 sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine ve bu konuda Millî 
Savunma Bakanlığınca yayınlanan prensip emirlerine göre 
askerlik hizmetlerini erteletme hakkını kaybedenler,

b) İki veya üç yıllık bir yükseköğretim programını bitirmiş 
olup dört yıldan daha az süreli bir başka yükseköğretim 
programına girmek isteyenlerden askerliğini yapmamış 
olanlar (İki veya üç yıl süreli bir yükseköğretim programından 
mezun olup askerliğini yapmamış olan adaylar, dört yıl veya 
daha fazla süreli bir yükseköğretim programına girmek için 
2018- YKS ‘ye başvurabilirler.),

c) Dört yıl veya daha fazla süreli bir yükseköğretim 
programını bitirmiş olanlardan askerliğini yapmamış olan 
adaylar 2018- YKS sonucunda herhangi bir yükseköğretim 
programına yerleşmeleri durumunda bu adayların kayıtları 
yapılacaktır. Ancak, bu durumdaki adayların askerlikleri tecil 
edilmiş ise askerlik tecil sürelerinin bitimine kadar kayıt 
hakkı kazandıkları programda eğitime devam edebilecek, 
tecil sürelerinin sona ermesi hâlinde askerlik erteleme 
haklarını kaybettiklerinden bu durumdaki adayların kayıtları 
dondurularak, askerlik hizmetlerini yaptıktan sonra eğitime 
devam edebileceklerdir.

KAYITLA İLGİLİ BİLGİLER
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BİREYSEL BAŞVURU KESİN KAYIT TARİHLERİ 
03 Eylül 2018 

Pazartesi
04 Eylül 2018  

Salı 
05 Eylül 2018 

Çarşamba
06 Eylül 2018
   Perşembe 

07 Eylül 2018
    Cuma 

Anadolu Bil Meslek 
Yüksekokulu

Anadolu Bil Meslek 
Yüksekokulu

Anadolu Bil  Meslek
 Yüksekokulu

Anadolu Bil Meslek
Yüksekokulu

Anadolu Bil Meslek
Yüksekokulu

Güzel Sanatlar Fakültesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim Fakültesi

Adalet Meslek 
Yüksekokulu Spor Bilimleri Fakültesi Hukuk Fakültesi Tıp Fakültesi

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Mühendislik Fakültesi Uygulamalı Bilimler   

Yüksekokulu

Fen-Edebiyat Fakültesi Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi İletişim Fakültesi

Yabancı Diller 
Yüksekokulu

* E- Kayıt ile kayıt yaptırılan tüm bölümlerde kayıt tarihi 03- 05  Eylül 2018 ‘dir.

İNGİLİZCE HAZIRLIK YETERLİLİK/MUAFİYET VE YERLEŞTİRME SINAVLARI 

1. 27 Ağustos-11 Eylül 2018: Eğitim Dili İngilizce olan ve eğitim dili Türkçe olup gönüllü olarak İngilizce Hazırlık Programına 
kayıt yaptıran öğrenciler için bilgisayar üzerinden İngilizce Muafiyet ve Yerleştirme sınavı (Florya Halit Aydın Kampüsü D Blok 
Laboratuvar, 2201-2202)
2. 10 Eylül-11 Eylül 2018: Eğitim Dili İngilizce olan ve eğitim dili Türkçe olup gönüllü olarak İngilizce Hazırlık Programına E-kayıt 
yaptıran öğrenciler için bilgisayar üzerinden İngilizce Muafiyet ve Yerleştirme sınavı (Florya Halit Aydın Kampüsü D Blok 
Laboratuvar, 2201-2202)
3. 12 Eylül 2018: İngilizce Hazırlık Okulunda bütünlemeye kalan (başarısız olan) eski öğrencilerimiz için Muafiyet sınavı (İngilizce 
Hazırlık Okulu Bahçelievler Kampüsü saat 10.00-12.30)
4. 13 Eylül 2018: İngilizce Hazırlık Okuluna yeni kayıt yaptıran tüm öğrencilere ve velilerine geniş kapsamlı Oryantasyon (A Blok 
Konferans Salonu, Lisans öğrencileri ve velilerine saat 10.00-12.00 Ön-lisans öğrenci ve velilerine saat 14.00-16.00)
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2018-2019 ÖĞRETİM YILI ÖDEME ŞEKLİ 

1.PEŞİN ÖDEME
Öğrenim ücretleri İstanbul Aydın Üniversitesi’nin, Yapı-Kredi Bankası TR34 0006 7010 0000 0054 8650 14 no’lu hesabına peşin 
olarak yatırılabilir.

2. KREDİ KARTI İLE ÖDEME 
Bonus, Maksimum, Axess, VakıfBank World, YapıKredi World,  Card Finans ve Ziraat Combo Kredi Kartları ile taksitli işlemlerinizi 
yapabilirsiniz.
 
3. KREDİLİ MEVDUAT HESABI İLE TAKSİTLİ ÖDEME
3.1) Öğrenim ücretleri Güz Yarıyılı 5 taksit, Bahar Yarıyılı 5 taksit olmak üzere 10 eşit taksitte ödenir. İlk taksit (peşinat) kayıt 
esnasında nakit olarak ödenecektir.

3.2) Taksitli ödeme başvurusu, banka tarafından onaylandığı takdirde, banka veli adına açılan Cari Hesaba, yıllık öğrenim ücreti 
kadar Kredili Mevduat tutarı tahsis edecektir. Taksitli sisteme dâhil olan öğrencilerin ödemeleri, kayıt sırasında, velileri adına 
açılmış hesaplara yapılmalıdır. Taksitlerin gününde yatırılması halinde hiçbir faiz uygulanmayacaktır.

KREDİLİ HESAP SÖZLEŞMESİ İÇİN GEREKLİ BELGELER:
Kredili mevduat hesabı başvurusu yapacak veli kimlik aslı ve İstanbul Aydın Üniversitesi öğrenci numarası 
( https://ekayit.aydin.edu.tr  yerleşim adresinden öğrenci TC kimlik numarası ve bölüm kodu girildiğinde öğrenci numarası 
tanımlanacak ve ekrandan gösterilecektir. )  ile tüm Yapı Kredi Bankası şubelerinden işlemini gerçekleştirebilir.
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
FLORYA HALİT AYDIN YERLEŞKESİ

A Blok: Mütevelli Heyet Başkanlığı, Rektörlük, Genel Sekreterlik, VIP Salonu,  Basın Tanıtım Daire Başkanlığı, 
Amfiler, Derslikler, Araştırma Merkezleri, Konferans Salonu, Spor Salonu
B Blok: Sürekli Eğitim Merkezi, Yerinde Uygulama Merkezi, Anadolu BİL MYO Müdürlüğü, Video ve Kurgu Ofisi, 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Laboratuvarları, Saç Bakım ve Güzellik 
Hizmetleri Laboratuvarları, Derslikler, Kırtasiye
C Blok: Kantin
D Blok: Amfiler, Bilgisayar Laboratuvarları (MAC, Apple ve Microsoft), Kantin, Prof. Dr. Aziz Sancar Teknoloji 
Merkezi, Konferans Salonları, Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi, Klinik Tanı Laboratuvarları, Kuluçka 
Merkezi, Sanal Borsa, Bilgi İşlem, Konsey Odaları, Siber Güvenlik, Turuncu Salon, Mavi Salon, Oval Salon, 
Online Eğitim Merkezi, Derslikler, İAÜMED
E Blok: Amfiler, Moda Tekstil ve Ayakkabı Atölyeleri,  Mescid, Kantin, Derslikler
F Blok: Amfiler,  Öğrenci İşleri, Mali İşler, Tiyatro ve Dans Sahneleri, Derslikler, Çizim Sınıfları
G-H Blok: İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Amfiler, 
Temel Tıp Bilimleri Laboratuvarları, Gözlemevi, Teknoloji ve Transfer Ofisi, Derslikler
J Blok: Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Uluslararası Öğrenci İşleri, 
Uluslararası Öğrenci Değişim Ofisleri (Erasmus, Farabi, Mevlana), Uluslararası Akademik İlişkiler ve Projeler 
Koordinatörlüğü, TÖMER

TIP FAKÜLTESİ
HASTANESİ
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K Blok: Güzel Sanatlar Fakültesi, Mimarlık Ve Tasarım Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İnşaat ve Yapı Denetimi 
Laboratuvarları, Yabancı Diller Yüksekokulu
L Blok: Diş Hekimliği Fakültesi, Dentaydın Diş Hastanesi
M Blok: Tıp Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Temel Tıp Bilimleri Laboratuvarları
N Blok: Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Amfiler, Simultane Sınıfları, Derslikler
O Blok: Hukuk Fakültesi, Adalet Meslek Yüksekokulu, Mimari Restorasyon Atölyeleri, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Uygulama Alanları, Demo Mutfaklar ve Kafeterya, Aşçılık Programı Uygulama Alanları, Derslikler
P Blok: Bilgi Merkezi (Kütüphane), Sergi Salonu
R Blok: İletişim Fakültesi, RTV Stüdyoları, Yeni Medya Uygulama ve Araştırma Merkezi, Diş Hekimliği Fakültesi 
Laboratuvarları, Kurumsal İletişim Direktörlüğü, Web ve Sosyal Medya Koordinatörlüğü, Görsel Tasarım 
Koordinatörlüğü, Haber Ajansı, Derslikler
S Blok: Tıp Fakültesi Hastanesi
T Blok: Amfiler, Derslikler, Kantin, Laboratuvarlar, Ofisler, Spor Salonları



2018-2019
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
LİSANS-ÖNLİSANS PROGRAMLARI

ÜCRET ve KAYIT GÜNLERİ
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
2018/2019 LİSANS PROGRAMLARI ÜCRET VE KAYIT GÜNLERİ

PROGRAM ADI
YABANCI DİL

HAZIRLIK
ÜCRET

%30 TERCİH 
BURSU

KAYIT
TARİHLERİ

TIP FAKÜLTESİ

Tıp Fakültesi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018Tıp Fakültesi (%50 İndirimli) 33.000 -

Tıp Fakültesi (%25 İndirimli) 49.500 -

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Diş Hekimliği Fakültesi (Ücretli)

İsteğe Bağlı

66.000 -

06.09.2018Diş Hekimliği Fakültesi (Burslu) - -

Diş Hekimliği Fakültesi (%50 İndirimli) 33.000 -

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Arapça Öğretmenliği (Burslu)
Arapça Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

- -
07.09.2018

Arapça Öğretmenliği (%50 İndirimli) 17.500 -

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
07.09.2018

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği (%75 İndirimli) 8.750 -

İlköğretim Matematik Öğretmenliği (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
07.09.2018

İlköğretim Matematik Öğretmenliği (%50 İndirimli) 17.500 -

İngilizce Öğretmenliği (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
07.09.2018

İngilizce Öğretmenliği (%50 İndirimli) 17.500 -

Okul Öncesi Öğretmenliği (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
07.09.2018

Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 İndirimli) 17.500 -

Özel Eğitim Öğretmenliği (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018Özel Eğitim Öğretmenliği (%50 İndirimli) 17.500 -

Özel Eğitim Öğretmenliği (%25 İndirimli) 26.250 -

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
07.09.2018

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 İndirimli) 17.500 -

Sınıf Öğretmenliği (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
07.09.2018

Sınıf Öğretmenliği (%50 İndirimli) 17.500 -

Türkçe Öğretmenliği (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018Türkçe Öğretmenliği (%75 İndirimli) 8.750 -

Türkçe Öğretmenliği (%50 İndirimli) 17.500 -
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
2018/2019 LİSANS PROGRAMLARI ÜCRET VE KAYIT GÜNLERİ

PROGRAM ADI
YABANCI DİL

HAZIRLIK
ÜCRET

%30 TERCİH 
BURSU

KAYIT
TARİHLERİ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -

03.09.2018

İngiliz Dili ve Edebiyatı (%50 İndirimli) 16.500 -

Psikoloji (Ücretli)

İsteğe Bağlı

35.000 -

03.09.2018

Psikoloji (Burslu) - -

Psikoloji (%50 İndirimli) 17.500 -

Psikoloji (%25 İndirimli) 26.250 -

Sosyoloji (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

03.09.2018

Sosyoloji (%50 İndirimli) 16.500 -

Tarih (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

03.09.2018

Tarih (%50 İndirimli) 16.500 -

Türk Dili ve Edebiyatı (Ücretli)

İsteğe Bağlı

33.000 23.100

03.09.2018Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) - -

Türk Dili ve Edebiyatı (%50 İndirimli) 16.500 -

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

Çizgi Film ve Animasyon (Burslu)

İsteğe Bağlı

- - Özel 
Yetenek Sınavı 

Sonuçlarına Göre 
Açıklanacaktır.Çizgi Film ve Animasyon (%50 İndirimli) 15.000 -

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Ücretli)

İsteğe Bağlı

30.000 21.000

03.09.2018Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Burslu) - -

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (%50 İndirimli) 15.000 -

Grafik Tasarım (Burslu)

İsteğe Bağlı

- - Özel
 Yetenek Sınavı 

Sonuçlarına Göre 
Açıklanacaktır.Grafik Tasarım (%50 İndirimli) 15.000 -

Moda ve Tekstil Tasarımı (Burslu)

İsteğe Bağlı

- - Özel 
Yetenek Sınavı 

Sonuçlarına Göre 
Açıklanacaktır.Moda ve Tekstil Tasarımı (%50 İndirimli) 15.000 -
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
2018/2019 LİSANS PROGRAMLARI ÜCRET VE KAYIT GÜNLERİ

PROGRAM ADI
YABANCI DİL

HAZIRLIK
ÜCRET

%30 TERCİH 
BURSU

KAYIT
TARİHLERİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

Drama ve Oyunculuk (Burslu)

İsteğe Bağlı

- - Özel 
Yetenek Sınavı 

Sonuçlarına Göre 
Açıklanacaktır.Drama ve Oyunculuk (%50 İndirimli) 15.000 -

Sanat Yönetimi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
03.09.2018

Sanat Yönetimi (%75 İndirimli) 7.500 -

HUKUK FAKÜLTESİ

Hukuk (Ücretli)

İsteğe Bağlı

47.000 32.900

05.09.2018

Hukuk (Burslu) - -

Hukuk (%50 İndirimli) 23.500 -

Hukuk (%25 İndirimli) 35.250 -

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ekonomi ve Finans (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
05.09.2018

Ekonomi ve Finans (%75 İndirimli) 8.250 -

Havacılık Yönetimi (İngilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
05.09.2018

Havacılık Yönetimi (İngilizce) (%50 İndirimli) 16.500 -

İşletme (İngilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
05.09.2018

İşletme (İngilizce) (%75 İndirimli) 8.250 -

İşletme (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
05.09.2018

İşletme (%75 İndirimli) 8.250 -

Kamu Yönetimi (Ücretli)

İsteğe Bağlı 

Bağlı

33.000 23.100

05.09.2018Kamu Yönetimi (Burslu) - -

Kamu Yönetimi (%50 İndirimli) 16.500

Muhasebe ve Finans Yönetimi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
05.09.2018

Muhasebe ve Finans Yönetimi (%75 İndirimli) 8.250 -

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
05.09.2018

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 İndirimli) 16.500 -
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
2018/2019 LİSANS PROGRAMLARI ÜCRET VE KAYIT GÜNLERİ

PROGRAM ADI
YABANCI DİL

HAZIRLIK
ÜCRET

%30 TERCİH 
BURSU

KAYIT
TARİHLERİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Uluslararası Ticaret (İngilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
05.09.2018

Uluslararası Ticaret (İngilizce) (%50 İndirimli) 16.500 -

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Gazetecilik (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Gazetecilik (%50 İndirimli) 16.500 -

Görsel iletişim Tasarımı (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018Görsel iletişim Tasarımı (%75 İndirimli) 8.250 -

Görsel iletişim Tasarımı (%50 İndirimli) 16.500 -

Halkla ilişkiler ve Tanıtım (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Halkla ilişkiler ve Tanıtım (%50 İndirimli) 16.500 -

Radyo, Televizyon ve Sinema (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Radyo, Televizyon ve Sinema (%50 İndirimli) 16.500 -

Reklamcılık (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Reklamcılık (%75 İndirimli) 8.250 -

Televizyon Haberciliği ve Programcılığı (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Televizyon Haberciliği ve Programcılığı (%75 İndirimli) 8.250 -

Yeni Medya ve İletişim Sistemleri (Burslu) İsteğe Bağlı - - 06.09.2018

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Endüstri Ürünleri Tasarımı (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
05.09.2018

Endüstri Ürünleri Tasarımı (%75 İndirimli) 8.750 -

İç Mimarlık (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

05.09.2018İç Mimarlık (%75 İndirimli) 8.750 -

İç Mimarlık (%50 İndirimli) 17.500 -

Mimarlık (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
05.09.2018

Mimarlık (%50 İndirimli) 17.500 -
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
2018/2019 LİSANS PROGRAMLARI ÜCRET VE KAYIT GÜNLERİ

PROGRAM ADI
YABANCI DİL

HAZIRLIK
ÜCRET

%30 TERCİH 
BURSU

KAYIT
TARİHLERİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği (ingilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
05.09.2018

Bilgisayar Mühendisliği (ingilizce) (%50 İndirimli) 17.000 -

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (ingilizce) (Burslu)

Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

- -

05.09.2018Elektrik-Elektronik Mühendisliği (ingilizce) (%75 İndirimli) 8.500 -

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (ingilizce) (%50 İndirimli) 17.000 -

Endüstri Mühendisliği (ingilizce) (Burslu)

Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

- -

05.09.2018Endüstri Mühendisliği (ingilizce) (%75 İndirimli) 8.500 -

Endüstri Mühendisliği (ingilizce) (%50 İndirimli) 17.000 -

Gıda Mühendisliği (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

05.09.2018Gıda Mühendisliği (%75 İndirimli) 8.500 -

Gıda Mühendisliği (%50 İndirimli) 17.000 -

İnşaat Mühendisliği (Ücretli)

İsteğe Bağlı

34.000 23.800

05.09.2018İnşaat Mühendisliği (Burslu) - -

İnşaat Mühendisliği (%50 İndirimli) 17.000 -

İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
05.09.2018

İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (%50 İndirimli) 17.000 -

Makine Mühendisliği (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

05.09.2018Makine Mühendisliği (%75 İndirimli) 8.500 -

Makine Mühendisliği (%50 İndirimli) 17.000 -

Makine Mühendisliği (İngilizce) (Burslu)

Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

- -

05.09.2018Makine Mühendisliği (İngilizce) (%75 İndirimli) 8.500 -

Makine Mühendisliği (İngilizce) (%50 İndirimli) 17.000 -

Tekstil Mühendisliği (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
05.09.2018

Tekstil Mühendisliği (%75 İndirimli) 8.500 -

Yazılım Mühendisliği (İngilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
05.09.2018

Yazılım Mühendisliği (İngilizce) (%50Burslu) 17.000 -
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
2018/2019 LİSANS PROGRAMLARI ÜCRET VE KAYIT GÜNLERİ

PROGRAM ADI
YABANCI DİL

HAZIRLIK
ÜCRET

%30 TERCİH 
BURSU

KAYIT
TARİHLERİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beslenme ve Diyetetik (Ücretli)

İsteğe Bağlı

28.000 -

03.09.2018

Beslenme ve Diyetetik (Burslu) - -

Beslenme ve Diyetetik (%50 İndirimli) 14.000 -

Beslenme ve Diyetetik (%25 İndirimli) 21.000 -

Çocuk Gelişimi (Ücretli)

İsteğe Bağlı

28.000 19.600

03.09.2018

Çocuk Gelişimi (Burslu) - -

Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli) 14.000 -

Çocuk Gelişimi (%25 İndirimli) 21.000 -

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ücretli)

İsteğe Bağlı

28.000 19.600

03.09.2018

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu) - -

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%50 İndirimli) 14.000 -

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%25 İndirimli) 21.000 -

Hemşirelik (Ücretli)

İsteğe Bağlı

28.000 19.600

03.09.2018

Hemşirelik (Burslu) - -

Hemşirelik (%50 İndirimli) 14.000 -

Hemşirelik (%25 İndirimli) 21.000 -

Odyoloji (Ücretli)

İsteğe Bağlı

28.000 19.600

03.09.2018

Odyoloji (Burslu) - -

Odyoloji (%50 İndirimli) 14.000 -

Odyoloji (%25 İndirimli) 21.000 -

Sağlık Yönetimi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

03.09.2018

Sağlık Yönetimi (%50 İndirimli) 13.500 -

Sosyal Hizmet (Ücretli)

İsteğe Bağlı

27.000 18.900

03.09.2018Sosyal Hizmet (Burslu) - -

Sosyal Hizmet (%50 İndirimli) 13.500 -
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
2018/2019 LİSANS PROGRAMLARI ÜCRET VE KAYIT GÜNLERİ

PROGRAM ADI
YABANCI DİL

HAZIRLIK
ÜCRET

%30 TERCİH 
BURSU

KAYIT
TARİHLERİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği (Burslu)

İsteğe Bağlı

- - Özel Yetenek 
Sınavı 

Sonuçlarına Göre 
Açıklanacaktır.

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği (%50 İndirimli) 17.500 -

Spor Yöneticiliği (Burslu)

İsteğe Bağlı

- - Özel Yetenek 
Sınavı 

Sonuçlarına Göre 
Açıklanacaktır.

Spor Yöneticiliği (%50 İndirimli) 15.000

UYGULAMALI BİLİMLER  YÜKSEKOKULU

Gıda Teknolojisi (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Gıda Teknolojisi (%75 İndirimli) 7.500 -

Yönetim Bilişim Sistemleri (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018Yönetim Bilişim Sistemleri (%75 İndirimli) 7.500 -

Yönetim Bilişim Sistemleri (%50 İndirimli) 15.000 -

YABANCI DİLLER  YÜKSEKOKULU

Mütercim-Tercümanlık (Arapça) (Burslu)
Arapça Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

- - 06.09.2018

Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) (Ücretli)

Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

30.000 21.000

06.09.2018Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) (Burslu) - -

Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) (%50 İndirimli) 15.000

Mütercim-Tercümanlık (Rusça) (Burslu)
Rusça Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

- -
06.09.2018

Mütercim-Tercümanlık (Rusça) (%50 İndirimli) 15.000 -
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
2018/2019 ÖNLİSANS PROGRAMLARI ÜCRET VE KAYIT GÜNLERİ

PROGRAM ADI
YABANCI DİL

HAZIRLIK
ÜCRET

%30 TERCİH 
BURSU

KAYIT 
TARİHLERİ

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

Adalet (Ücretli)

İsteğe Bağlı

18.500 12.950

03.09.2018
Adalet (Burslu) - -

Adalet (%50 İndirimli) 9.250 -

Adalet (%25 İndirimli) 13.875 -

Adalet (İÖ) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

18.500 12.950

03.09.2018
Adalet (İÖ) (Burslu) - -

Adalet (İÖ) (%50 İndirimli) 9.250 -

Adalet (İÖ) (%25 İndirimli) 13.875 -

ANADOLU BİL MESLEK YÜKSEKOKULU

Aşçılık (Ücretli)

İsteğe Bağlı

15.000 10.500

03.09.2018
Aşçılık (Burslu) - -

Aşçılık (%50 İndirimli) 7.500 -

Aşçılık (%25 İndirimli) 11.250 -

Aşçılık (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
03.09.2018

Aşçılık (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Ayakkabı Tasarım ve Üretimi (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
03.09.2018

Ayakkabı Tasarım ve Üretimi (%75 İndirimli) 3.750 -

Bankacılık ve Sigortacılık (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
03.09.2018

Bankacılık ve Sigortacılık (%50 İndirimli) 7.500 -

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

03.09.2018Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Basım ve Yayın Teknolojileri (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
03.09.2018

Basım ve Yayın Teknolojileri (%50 İndirimli) 7.500 -

Basım ve Yayın Teknolojileri (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
03.09.2018

Basım ve Yayın Teknolojileri (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -
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Bilgisayar Programcılığı (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

03.09.2018

Bilgisayar Programcılığı (%50 İndirimli) 7.500 -

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

03.09.2018

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Eğitim)  (Ücretli)

İsteğe Bağlı

6,000 -

03.09.2018

Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Eğitim) (Burslu) - -

Bilgisayar Programcılığı (ingilizce) (Burslu) 
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -

03.09.2018

Bilgisayar Programcılığı (ingilizce) (%50 İndirimli) 7.500 -

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) (ingilizce) (Burslu)

Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

- -

03.09.2018Bilgisayar Programcılığı (İÖ) (ingilizce) (%75 İndirimli) 3.750 -

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) (ingilizce) (%50 İndirimli) 7.500 -

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

03.09.2018

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (%75 İndirimli) 3.750 -

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

03.09.2018

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

03.09.2018

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (%50 İndirimli) 7.500 -

Çocuk Gelişimi (Ücretli)

İsteğe Bağlı

15.000 10.500

03.09.2018

Çocuk Gelişimi (Burslu) - -

Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli) 7.500 -

Çocuk Gelişimi (%25 İndirimli) 11.250 -

Çocuk Gelişimi (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

03.09.2018Çocuk Gelişimi (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Çocuk Gelişimi (İÖ) (%25 İndirimli) 11.250 -
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Dış Ticaret (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018

Dış Ticaret (%50 İndirimli) 7.500 -

Dış Ticaret (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018Dış Ticaret (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Dış Ticaret (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Dış Ticaret (İngilizce) (Burslu)

Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

- -

06.09.2018Dış Ticaret (İngilizce) (%75 İndirimli) 3.750 -

Dış Ticaret (İngilizce) (%50 İndirimli) 7.500 -

Dış Ticaret (İngilizce) (İÖ) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -

06.09.2018

Dış Ticaret (İngilizce) (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Elektrik (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

05.09.2018

Elektrik (%75 İndirimli) 3.750 -

Elektrik (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

05.09.2018

Elektrik (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Elektronik Teknolojisi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

05.09.2018

Elektronik Teknolojisi (%75 İndirimli) 3.750 -

Elektronik Teknolojisi (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

05.09.2018

Elektronik Teknolojisi (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Fotoğrafçılık ve Kameramanlık (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Fotoğrafçılık ve Kameramanlık (%75 İndirimli) 3.750 -

Fotoğrafçılık ve Kameramanlık (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Fotoğrafçılık ve Kameramanlık (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -
05.09.2018

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi (%75 İndirimli) 3.750 -

Gıda Teknolojisi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

05.09.2018

Gıda Teknolojisi (%75 İndirimli) 3.750 -
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Gıda Teknolojisi (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
05.09.2018

Gıda Teknolojisi (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Grafik Tasarımı (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
07.09.2018

Grafik Tasarımı (%50 İndirimli) 7.500 -

Grafik Tasarımı (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
07.09.2018

Grafik Tasarımı (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Halkla ilişkiler ve Tanıtım (Ücretli)

İsteğe Bağlı

15.000 10.500

07.09.2018
Halkla ilişkiler ve Tanıtım (Burslu) - -

Halkla ilişkiler ve Tanıtım (%50 İndirimli) 7.500 -

Halkla ilişkiler ve Tanıtım (%25 İndirimli) 11.250 -

Halkla ilişkiler ve Tanıtım (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
07.09.2018

Halkla ilişkiler ve Tanıtım (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

İnsan Kaynakları Yönetimi (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

İnsan Kaynakları Yönetimi (%50 İndirimli) 7.500 -

İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018

İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

İnşaat Teknolojisi (Ücretli)

İsteğe Bağlı

15.000 10.500

06.09.2018İnşaat Teknolojisi (Burslu) - -

İnşaat Teknolojisi (%50 İndirimli) 7.500 -

İnşaat Teknolojisi (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018

İnşaat Teknolojisi (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

İş Sağlığı ve Güvenliği (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018

İş Sağlığı ve Güvenliği (%50 İndirimli) 7.500 -

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

İş Sağlığı ve Güvenliği (Uzaktan Eğitim) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

6,000 -

06.09.2018

İş Sağlığı ve Güvenliği (Uzaktan Eğitim) (Burslu) - -
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İşletme Yönetimi (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

İşletme Yönetimi (%75 İndirimli) 3.750 -

İşletme Yönetimi (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

İşletme Yönetimi (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

İşletme Yönetimi (İngilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
06.09.2018

İşletme Yönetimi (İngilizce) (%75 İndirimli) 3.750 -

Kuyumculuk ve Takı Tasarımı (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Kuyumculuk ve Takı Tasarımı (%50 İndirimli) 7.500 -

Lojistik (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Lojistik (%50 İndirimli) 7.500 -

Lojistik (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Lojistik (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Makine (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Makine (%75 İndirimli) 3.750 -

Makine (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
06.09.2018

Makine (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Mimari Restorasyon (Ücretli)

İsteğe Bağlı

15.000 10.500

06.09.2018
Mimari Restorasyon (Burslu) - -

Mimari Restorasyon (%50 İndirimli) 7.500 -

Mimari Restorasyon (%25 İndirimli) 11.250 -

Mimari Restorasyon (İÖ) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

15.000 10.500

06.09.2018
Mimari Restorasyon (İÖ) (Burslu) - -

Mimari Restorasyon (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Mimari Restorasyon (İÖ) (%25 İndirimli) 11.250 -

Moda Tasarımı (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
05.09.2018

Moda Tasarımı (%50 İndirimli) 7.500 -

Moda Tasarımı (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
05.09.2018

Moda Tasarımı (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (Burslu) 

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (%50 İndirimli) 7.500 -

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

06.09.2018

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Otomotiv Teknolojisi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Otomotiv Teknolojisi (%75 İndirimli) 3.750 -

Otomotiv Teknolojisi (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Otomotiv Teknolojisi (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Pazarlama (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Pazarlama (%75 İndirimli) 3.750 -

Pazarlama (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Pazarlama (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Radyo ve Televizyon Programcılığı (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Radyo ve Televizyon Programcılığı (%50 İndirimli) 7.500 -

Radyo ve Televizyon Programcılığı (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Radyo ve Televizyon Programcılığı (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri (%50 İndirimli) 7.500 -

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (%75 İndirimli) 3.750 -

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (%50 İndirimli) 7.500 -

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (%25 İndirimli) 11.250 -

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -
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Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli)

İsteğe Bağlı

15.000 10.500

04.09.2018Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Burslu) - -

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (%50 İndirimli) 7.500 -

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

15.000 10.500

04.09.2018Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) (Burslu) - -

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Ücretli)

İsteğe Bağlı

15.000 10.500

04.09.2018Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Burslu) - -

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (%50 İndirimli) 7.500 -

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
04.09.2018

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (%50 İndirimli) 7.500 -

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
04.09.2018

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce) (%50 İndirimli) 7.500 -

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) (İngilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
04.09.2018

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ) (İngilizce) (%75 İndirimli) 3.750 -

Turist Rehberliği (İngilizce) (Burslu)
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -
07.09.2018

Turist Rehberliği (İngilizce) (%50 İndirimli) 7.500 -

Turizm ve Otel İşletmeciliği (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
07.09.2018

Turizm ve Otel İşletmeciliği (%50 İndirimli) 7.500 -

Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) (Burslu)
İsteğe Bağlı

- -
07.09.2018

Turizm ve Otel işletmeciliği (İÖ) (%75 İndirimli) 3.750 -

Uçak Teknolojisi (Ücretli)

İsteğe Bağlı

15.000 10.500

04.09.2018Uçak Teknolojisi (Burslu) - -

Uçak Teknolojisi (%50 İndirimli) 7.500 -

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (Ücretli)

Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

15.000 10.500

05.09.2018
Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (Burslu) - -

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (%50 İndirimli) 7.500 -

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (%25 İndirimli) 11.250 -
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Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İÖ) (Ücretli)

Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

15.000 10.500

05.09.2018

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İÖ) (Burslu) - -

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İÖ) (%25 İndirimli) 11.250 -

Uygulamalı İspanyolca ve Çevirmenlik (Ücretli)

İspanyolca
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

15.000 10.500

05.09.2018Uygulamalı İspanyolca ve Çevirmenlik (Burslu) - -

Uygulamalı İspanyolca ve Çevirmenlik (%50 İndirimli) 7.500 -

Uygulamalı İspanyolca ve Çevirmenlik (İÖ) (Burslu) İspanyolca
Zorunlu

(Bkz. Sayfa 32)

- -

05.09.2018

Uygulamalı İspanyolca ve Çevirmenlik (İÖ) (%50 İndirimli) 7.500 -

Uygulamalı Rusça ve Çevirmenlik (Burslu)
Rusça Zorunlu
(Bkz. Sayfa 32)

- -

05.09.2018

Uygulamalı Rusça ve Çevirmenlik (%50 İndirimli) 7.500 -

Yapı Denetimi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Yapı Denetimi (%75 İndirimli) 3.750 -

Yerel Yönetimler (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

07.09.2018

Yerel Yönetimler (%50 İndirimli) 7.500 -
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Ağız ve Diş Sağlığı (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Ağız ve Diş Sağlığı (Burslu) - -

Ağız ve Diş Sağlığı (%50 İndirimli) 8.750 -

Ağız ve Diş Sağlığı (%25 İndirimli) 13.125 -

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) (Burslu) - -

Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Ameliyathane Hizmetleri (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Ameliyathane Hizmetleri (Burslu) - -

Ameliyathane Hizmetleri (%50 İndirimli) 8.750 -

Ameliyathane Hizmetleri (%25 İndirimli) 13.125 -

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) (Burslu) - -

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Anestezi (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Anestezi (Burslu) - -

Anestezi (%50 İndirimli) 8.750 -

Anestezi (%25 İndirimli) 13.125 -

Anestezi (İÖ) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Anestezi (İÖ) (Burslu) - -

Anestezi (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Anestezi (İÖ) (%25 İndirimli) 13.125 -
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Diş Protez Teknolojisi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Diş Protez Teknolojisi (%50 İndirimli) 8.750 -

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) (%75 İndirimli) 4.375 -

Diyaliz (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Diyaliz (Burslu) - -

Diyaliz (%50 İndirimli) 8.750 -

Diyaliz (%25 İndirimli) 13.125 -

Diyaliz (İÖ) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018Diyaliz (İÖ) (Burslu) - -

Diyaliz (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Eczane Hizmetleri (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Eczane Hizmetleri (%75 İndirimli) 4.375 -

Elektronörofizyoloji (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Elektronörofizyoloji (%75 İndirimli) 4.375 -

Elektronörofizyoloji (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Elektronörofizyoloji (İÖ) (%75 İndirimli) 4.375 -

Fizyoterapi (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Fizyoterapi (Burslu) - -

Fizyoterapi (%50 İndirimli) 8.750 -

Fizyoterapi (%25 İndirimli) 13.125 -

Fizyoterapi (İÖ) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Fizyoterapi (İÖ) (Burslu) - -

Fizyoterapi (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Fizyoterapi (İÖ) (%25 İndirimli) 13.125 -
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İlk ve Acil Yardım (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

İlk ve Acil Yardım (Burslu) - -

İlk ve Acil Yardım (%50 İndirimli) 8.750 -

İlk ve Acil Yardım (%25 İndirimli) 13.125 -

İlk ve Acil Yardım (İÖ) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

İlk ve Acil Yardım (İÖ) (Burslu) - -

İlk ve Acil Yardım (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

İlk ve Acil Yardım (İÖ) (%25 İndirimli) 13.125 -

Odyometri (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Odyometri (Burslu) - -

Odyometri (%50 İndirimli) 8.750 -

Odyometri (%25 İndirimli) 13.125 -

Odyometri (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Odyometri (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Optisyenlik (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Optisyenlik (%50 İndirimli) 8.750 -

Optisyenlik (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Optisyenlik (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Ortopedik Protez ve Ortez (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Ortopedik Protez ve Ortez (%50 İndirimli) 8.750 -

Ortopedik Protez ve Ortez (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Ortopedik Protez ve Ortez (İÖ) (%75 İndirimli) 4.375 -

Patoloji Laboratuvar Teknikleri (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Patoloji Laboratuvar Teknikleri (%50 İndirimli) 8.750 -
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Patoloji Laboratuvar Teknikleri (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Patoloji Laboratuvar Teknikleri (İÖ) (%75 İndirimli) 4.375 -

Perfüzyon Teknikleri (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Perfüzyon Teknikleri (%50 İndirimli) 8.750 -

Perfüzyon Teknikleri (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Perfüzyon Teknikleri (İÖ) (%75 İndirimli) 4.375 -

Radyoterapi (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Radyoterapi (%50 İndirimli) 8.750 -

Radyoterapi (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Radyoterapi (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Sosyal Hizmetler (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Sosyal Hizmetler (%50 İndirimli) 8.750 -

Sosyal Hizmetler (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Sosyal Hizmetler (İÖ) (%75 İndirimli) 4.375 -

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Burslu) - -

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (%50 İndirimli) 8.750 -

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (%25 İndirimli) 13.125 -

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) (Burslu) - -

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) (%25 İndirimli) 13.125 -

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Ücretli)

İsteğe Bağlı

17.500 12.250

04.09.2018

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Burslu) - -

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (%50 İndirimli) 8.750 -

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (%25 İndirimli) 13.125 -
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Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (%50 İndirimli) 8.750 -

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) (Burslu)

İsteğe Bağlı

- -

04.09.2018

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) (%50 İndirimli) 8.750 -

Lisans

Lisans (Burslu)

Lisans (%75 İndirimli)

Lisans (%50 İndirimli)

Lisans (%25 İndirimli)

30.000

-

7.500

15.000

22.500

21.000

-

-

-

Zorunlu ve isteğe bağlı hazırlık sınıfında kazanılmış olan burs oranı uygulanır.

HAZIRLIK SINIFI ÜCRETLERİ %30 TERCİH BURSU 

Ön Lisans

Ön Lisans (Burslu)

Ön Lisans (%75 İndirimli)

Ön Lisans (%50 İndirimli)

Ön Lisans (%25 İndirimli)

15.000

-

3.750

7.500

11.250

10.500

-

-

-

-

HAZIRLIK SINIFI ÜCRETLERİ %30 TERCİH BURSU 
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BÖLÜMLER
Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde Yabancı Diller Bölümü 
ile İngilizce, Arapça, Rusça Mütercim Tercümanlık bölümleri 
yer almaktadır.

Yabancı Dil Hazırlık Programları
İstanbul Aydın Üniversitesinde, lisans, ön-lisans ve lisansüstü 
programlarında eğitim dili önemli ölçüde İngilizcedir. 
Öğrencilerimiz mesleki donanımlarının yanı sıra en az bir 
yabancı dili de çok iyi öğrenerek mezun olmaktadırlar.

İngilizce, Rusça,İspanyolca ve Arapça hazırlık sınıflarında, 
alanında deneyimli ve eğitimli Türk ve anadili İngilizce, 
Rusça, İspanyolca ve Arapça olan yabancı öğretim elemanları 
tarafından çağdaş dil öğretim yöntem ve teknikleriyle 
yabancı dil eğitimi en etkin şekilde verilmektedir.

Multimedya sınıfları, görsel-işitsel ders araçları ve konuşma 
kulüpleri ile öğrencilerimize dili sürekli uygulama ve kullanma 
fırsatları sunulmaktadır. Ayrıca, öğrenciler bireysel öğrenme 
eğilimleri ve ilgi alanları doğrultusunda; drama, kelime 
oyunu, okul gazetesi, kısa film prodüksiyonu ve konuşma ve 
yazma kulüplerine yönlendirilirken onların mevcut becerilerini 
yabancı dili kullanarak geliştirebilmeleri için münazara kulübü 
ve projeler gibi pek çok faaliyetler de yürütülmektedir.

Ücretsiz İkinci Yabancı Dil
Yabancı Diller Yüksekokulunca üniversitemizde arzu eden 
öğrencilere taleplere yönelik 9 farklı dilde ücretsiz ikinci dil 

öğrenme imkanı tanınmaktadır.

Yabancı Dil Öğrenimine Yurtdışında Devam etme Olanağı:
İstanbul Aydın Üniversitesi, müfredatındaki yabancı dillerin 
yerinde öğrenilmesi ve öğrencilerin, dilin doğal ortamında 
yaşayarak kendilerini geliştirmeleri amacıyla İngiltere, 
ABD, Rusya Federasyonu ve İspanya’daki üniversite 
ve dil okullarıyla işbirliği halindedir. Yabancı Dil Hazırlık 
Programlarında ikinci yarıyıldan itibaren bir ya da iki dönem 
boyunca yurt dışında okulumuzca denkliği kabul edilen 
kurumlarda dil eğitimi alma şansınız vardır. Amerika Birleşik 
Devletleri, İngiltere, Rusya ve İspanya başta olmak üzere 
hedef dilin ana dil olarak konuşulduğu ülkelere gidebilir ve 
eğitiminizi orada tamamlayabilirsiniz. Yurtdışında aldığınız 
notlar ve devam takibiniz burada da geçerli sayılır. Bu konu 
ile ilgili olarak derslerin başlamasını takiben duyurular ve 
bilgilendirme toplantıları yapılacak ve okulumuzda yurtdışı 
eğitiminden sorumlu öğretmenlerinizin danışmanlığının yanı 
sıra yurtdışı eğitim kurumundan da bir görevli öğrencilere 
rehberlik etmek için kurumda bulunacaktır.

Avrupa Birliği Ortak Eğitim ve Öğrenci Değişim Programları
Yabancı Dil Hazırlık Programında alacağınız dil eğitimi, 
size tüm öğrenim hayatınız boyunca (Ön lisans, Lisans ve 
Lisansüstü), hem Avrupa Birliği hem de Amerika’da öğrenci 
değişim programlarından ve burslardan kolayca yararlanma 
imkanı sunacaktır. Erasmus Öğrenci Değişim Programı ve 
Fulbright Programı öğrencilere tüm dünyanın kapılarını 
minimum maliyetle açan, kendinizi geliştirmenin ve yepyeni 
dostluklar kurmanın yanında, özgeçmişinize ekleyerek ileriki 
meslek yaşamınızı çok daha üst kademelere taşımanızı 
sağlayacak olan katma değerlerdir.

Amacı uluslararası standartlarda uzman profesyonelleri ve 
yöneticileri yetiştirmek olan İstanbul Aydın Üniversitesi,bu 
amacını evrensel eğitim ve öğretim standartlarına uyumlu; 
bilgi, tecrübe ve çözümleri paylaşmaya açık; öğrencilerini ve 
öğretim üyelerini uluslararası gelişmelerden yararlanmaya 
teşvik eden ilkeleriyle, yurt dışındaki üniversiteler ile bilimsel 
ve kültürel işbirlikleri yaparak, akademik düzeyde program 
denkliği ve eğitim kalitesini arttırarak uluslararası eğitim 
alanında bir marka değeri olma yolunda ilerlemektedir. 
İstanbul Aydın Üniversitesi, derslerin ve programların 
uluslararası boyutunu geliştirerek,  öğrencilerine yurt dışında 
eğitim olanakları sağlayarak, uluslararası akademik ve 
profesyonel çalışmalara katılım göstererek, aynı zamanda 
kültürlerarası etkileşimi arttırarak evrensel değerlerle 
pekiştirdiği ilkeleriyle eğitim sektörünün öncüleri arasında 
yer almaya devam etmektedir.

Avrupa Birliği’ne üye ülkelerin üniversitelerinin başlattıkları 
Socrates, Leonardo da vinci, Grundtvig ve Erasmus projelerine 
katılım sağlayarak, eğitim-öğretim verdiği alanlarda 
gerek öğrencilerinin gerek akademik ve idari kadrosunun , 
uluslararası eğitim standartlarında gelişim göstermelerini 
sağlamaktadır. Evrensel bilgi, görgü ve deneyimlerden daha 
yaygın ve kapsamlı şekilde yararlanmak kadar bunlara katkıda 
bulunmak amacıyla, uluslararası eğitim işbirlikleri kurulması, 
sürdürülmesi ve geliştirilmesi yolunda çalışmalarını her yıl 
geliştirmektedir.

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
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İNGİLİZCE EĞİTİM SİSTEMİ

Gruplar ve Ara dönemler (Tracks)
İngilizce Hazırlık Programında, hem Lisans hem de Ön-lisans 
Hazırlık öğrencileri için başlangıç düzeyinden ileri düzeye 
kadar kur sistemi uygulanmaktadır. Kur sistemiyle farklı 
dil seviyeleri olan öğrencilerin devam ettikleri kur sonunda 
hedeflenen dil becerilerine ulaşmaları sağlanır.

Kayıt sürecinin hemen ardından yapılan İngilizce Seviye 
Tespit Sınavı ile devam etmeniz gereken gruplar belirlenir. Bu 
gruplar;

A Grubu Başlangıç (Beginner)
Hiç İngilizce bilmeyen ya da az bilen öğrencilerin kabul edildiği 
başlangıç seviyesindeki gruptur.

B Grubu ( Pre-intermediate)
Günlük hayatta temel ihtiyaçlarını anlatıp iletişim kuracak 
bilgiye sahip orta düzeye yakın İngilizce bilen öğrencilerin 
kabul edildiği gruptur.

C Grubu ( Intermediate)
Orta düzeyde Genel İngilizce bilgisine sahip ancak akademik 
İngilizce bilgisini geliştirerek bölümünde derslerini İngilizce 
takip edebilecek duruma getirilmesi hedeflenen öğrencilerin 
kabul edildiği gruptur. 

İngilizce eğitim programı bütünleşik bir genel İngilizce 
eğitiminin yanı sıra Okuma-Anlama, Dinleme-Anlama, 
Konuşma-Yazma becerilerini ayrı ayrı müfredat halinde 
içeren derslerden oluşmaktadır ve bu dersler online eğitim 
sistemi ile de desteklenir. Ayrıca ikinci yarıyıldan itibaren 
öğrencilerin bölümlerine yönelik mesleki İngilizce eğitimi ve 
final sınavımız olan TOEFL sınavına hazırlık çalışmaları ağırlık 
kazanır. 

İngilizce Hazırlık Programı 4 ara dönemden oluşur. İkinci 
ve üçüncü ara dönemler arasında iki haftalık yarıyıl tatili 
vardır. Her ara dönemin bitiminde Ara Dönem Sonu (Track 
Sonu) Değerlendirme Sınavı (ELAT) uygulanır. Ayrıca Eğitim-
Öğretim yılı sonunda tüm öğrencilerimizin hazırlık programını 
tamamlamak için final sınavı olan TOEFL sınavına girmeleri 
zorunludur.

YABANCI DİL YETERLİK VE YERLEŞTİRME

SINAVI TAKVİMİ

İngilizce Hazırlık Programında öğrenim görecek öğrencile-
rimiz için Yabancı Dil Yeterlik ve Yerleştirme Sınavı (YDYYS) 
kayıt dönemi boyunca her gün 09.00 - 17.00 saatleri arasında 
Florya Halit Aydın Kampüsünde bilgisayar laboratuvarında 
online olarak yapılacaktır.

AKREDİTASYON

İngilizce Hazırlık Okulumuz dünyanın önde gelen ulusla-
rarası ölçme değerlendirme, akreditasyon kuruluşlarından 
PEARSON Assured tarafından eğitim-öğretim programla-
rının kalitesi, ölçme değerlendirme standartları ve yönetim, 
organizasyon idari yapı bakımından akredite edilmiştir. Bu 
bağlamda İngilizce Hazırlık Okulumuzu başarıyla bitiren öğ-
rencilerimiz, Pearson Assured tarafından akredite edilmiş, 
dolayısıyla da kalite güvencesi sağlanmış bir program oldu-
ğunu gösteren uluslararası geçerliliği olan bir sertifika alma-
ya hak kazanacaklardır. Söz konusu sertifika , öğrencilerin 
elde ettikleri yeterliliklerin uluslararası düzeyde akademik 
ve mesleki olarak daha büyük bir geçerliliğe sahip olmasına 
yardımcı olacak ve özellikle İngiltere , A.B.D., Avrupa ve Orta 
Doğu’da birçok kurum ve kuruluşlarda öğrencilerin kariyerle-
rine devam etmelerine destek sağlayacaktır.

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI


